Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1494/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de engraxar os aparelhos da Academia ao ar livre da Praça Augusto Toledo no Jd. São Francisco.  (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade de engraxar os aparelhos da Academia ao ar livre da Praça Augusto Toledo no Jd. São Francisco.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por usuários da referida academia solicitando essa providencia, pois segundo eles, os aparelhos estão necessitando de ajuste e lubrificação para que possam ser mais bem conservados e aproveitados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Fevereiro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
0642a9c4-42b0-47ad-a50d-fcf5225eba51.png
PROTOCOLO 2320/2018 - 16/02/2018 14:45

image1.jpeg

image10.jpeg